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ИЗЈАВА 
За утврдување на изборни предмети и  

училиште за реализација на практична настава од 
 

_______________________________________________________ 
(име и презиме) 

 
кандидат за педагошко-психолошка и методска подготовка 

(педагошка доквалификација) 
 

___________________________________________ 
наставен јазик 

 
Со која, изјавувам дека: 
 

I. Ги избирам следните два изборни предмети: 
 
1. ___________________________________________________ 

 
 

2. ___________________________________________________ 

 
II. Практичната настава ќе ја реализирам во _______________________ 

            (основно или средно ) 

 

Училиште _____________________________________________, 

     (името на училиштето) 

во град/село ___________________________________________. 

Скопје, ___________ 2023 година        

         Изјавител:  

        ______________________ 

 
 
ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ:     МЕИЛ АДРЕСА: 
 
____________________     ___________________________ 
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